23 de xaneiro de 2010

Pto Dorsal Nombre
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HASSAN HASSAN LEKHILI
ROBERTAS GERALAVICIUS
DANIEL BARGIELA ARAUJO
CARLOS YANEZ ALONSO

JOSE MARTINEZ SANTOME
MANUEL MARQUEZ MARTINEZ
ALBERTO COSTAS TABOAS
RUBEN PEREIRA CARDALDA
JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS
MIGUEL VIEITO VALENZUELA
ANTONIO SOBRADO FERNANDEZ
MANUEL PRIETO DE LA IGLESIA
JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ
DIEGO GONZALEZ MARTINEZ
ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
RAMON PEON PEREA

TELMO CALLE FACAL

SANTIAGO VAZQUEZ PESQUEIRA
DAVID PEREZ SANTAMARIA
ENRIQUE MORAN GONZALEZ
ANGEL SOLINO SOTELO

JOSE ALVAREZ ALFONSO
ALFONSO ARES PEREZ

JOSE LUIS GONZALEZ NUNEZ
PABLO REGADAS ROMAN

JAVIER LAFUENTE ROIS

DANIEL ALONSO BARGIELA
JESUS QUINTANS MARTINEZ
ANTONIO SOLINO CASTRO
VLADIMIRO GARCIA RUIZ
FRANCISCO RODAL ABAL

FABIAN UBEIRA VIDAL

JOSE ANTONIO CARIDE GRANDAL
JUAN CARLOS GRANA PEREZ

JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES

ALEXANDRE ALONSO FERNANDEZ
ALBERTO PENA LOMBA

JULIO ALONSO DA COSTA
ALBERTO PEGO FERNANDEZ
PABLO PEREZ LAGO

)¢ Pto Cat.
VETAM.1
SENM.1
SENM.2
JUNM.1
VETCM.1
VETBM.1
VETCM.2
SENM.3
SENM.4
PROM.1
VETBM.2
VETAM.2
VETAM.3
SENM.5
SENM.6
VETBM.3
SENM.7
VETAM.4
VETAM.5
SENM.8
SENM.9
VETDM.1
SENM.10
SENM.11
PROM.2
VETAM.6
SENM.12
VETAM.7
VETEM.1
VETAM.8
SENM.13
SENM.14
VETBM.4
VETAM.9
SENM.15
SENM.16
SENM.17
VETBM.5
SENM.18
VETCM.3

IX Carreira Pedestre Concello de Moaiia

Tiempo Km a
17:16
17:19
17:38
17:59
18:00
18:04
18:05
18:06
18:17
18:18
18:21
18:33
18:36
18:40
18:54
18:57
18:58
18:59
19:02
19:06
19:07
19:09
19:10
19:19
19:20
19:22
19:23
19:26
19:26
19:31
19:35
19:35
19:42
19:45
19:47
19:48
19:50
19:50
19:51
19:51

Clube Atletismo Samertolameu

Neto
17:16
17:19
17:38
17:58
18:00
18:04
18:05
18:06
18:17
18:18
18:20
18:30
18:36
18:40
18:51
18:55
18:54
18:56
18:58
19:06
19:06
19:09
19:10
19:16
19:20
19:21
19:21
19:21
19:26
19:31
19:32
19:34
19:40
19:41
19:38
19:42
19:50
19:45
19:35
19:41

Distancia: 5.500 m

Localidad

Ourense

Santiago de Compostela

Ponteareas
Vigo
Moaria
Ponteareas
Petelos - Mos
Gondomar
Poio
Negreira
Redondela
Vigo

Gijon

Marin
Cangas del Morrazo
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Padrén
Porrifio
Cangas del Morrazo
Vigo
Moaria

Teo

Oia

Vigo
Porrifio
Ames
Redondela
Lugo
Cangas
Redondela
Cangas
Cangas
Marin

Vigo

La Guardia
A Guarda
Ames

Mos
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23 de xaneiro de 2010

Pto Dorsal Nombre
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)¢ Pto Cat.
XULIO CRUZ COUSO VETBM.6
ANTONIO FONTELA GOMEZ SENM.19
ANDREA GARCIA SOAGE F.1 SENF.1
RAFAEL CAMILLERI SALVADOR SENM.20
JUAN DAVID CAAVERO RUEDA VETBM.7
MANUEL BELLO GARCIA VETDM.2
VENANCIO PARAMOS PEREZ VETDM.3
JOSE RAMON MAYO MARTINEZ VETAM.10
JOSE MANUEL GONZALEZ SANTAMARIA VETBM.8
ROBERTO RODRIGUEZ MACEIRA SENM.21
JULIO GARRIDO ROSALES SENM.22
BEATRIZ FERNANDEZ GIL F.2 SENF.2
IGNACIO MARTINEZ RIOBO SENM.23
ALBERTO IGLESIAS BARROS SENM.24
RUBEN DARIO PINTOS RODRIGUEZ SENM.25
SERGIO FERNANDEZ IGLESIAS JUNM.2
MIGUEL ANGEL NOVOA RODRIGUEZ VETAM.11
ROBERTO GARRIDO RUIZ VETAM.12
RICARDO FERNANDEZ COSTA VETCM.4
FAUSTO BLANCO ARIAS SENM.26
ENRIQUE LEIRACHA AMADO SENM.27
AGUEDA OFELIA BLANCO PEREZ F.3 SENF.3
FERNANDO REY MAYO SENM.28
JESUS VILLAR ESTEVEZ VETCM.5
IVAN ARES CARRERA SENM.29
ANTONIO PAJARINO VILAS SENM.30
JESUS MANUEL SANVICENTE FIGUEIRAS SENM.31
MANUEL VIGO MOURULLO VETDM.4
LUCAS ESCANEO MACINEIRAS SENM.32
MANUEL CARRERA NOGUEIRA VETBM.9
PABLO SANCHEZ SANCHEZ SENM.33
FRANCISCO FUENTES CASTRO VETCM.6
ALBERTO LORENZO GIMENEZ SENM.34
JOSE ANGEL MORLAN RODRIGUEZ SENM.35
SARA PEREZ RODRIGUEZ F.4 SENF.4
MANUEL SALGADO GOMEZ VETAM.13
ISMAEL CASAL MARINO SENM.36
MARIO GONZALEZ FREIRE VETCM.7
VENANCIO ESPERON DUARTE SENM.37
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ MARTINEZ SENM.38

IX Carreira Pedestre Concello de Moaiia

Tiempo Km a

19:59
19:59
20:00
20:01
20:12
20:12
20:13
20:14
20:14
20:17
20:18
20:19
20:26
20:29
20:31
20:33
20:34
20:37
20:43
20:46
20:52
20:56
20:56
20:57
20:57
20:57
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:10
21:14
21:15
21:17
21:17
21:18
21:19
21:22

Clube Atletismo Samertolameu

Neto
19:53
19:59
19:59
19:58
20:05
20:07
20:09
20:08
20:10
20:12
20:10
20:17
20:21
20:26
20:28
20:31
20:30
20:35
20:39
20:42
20:49
20:50
20:53
20:52
20:51
20:51
20:57
21:01
21:05
20:59
21:00
21:05
21:02
21:07
21:12
21:17
21:15
21:08
21:07
21:13

Distancia: 5.500 m

Localidad
Aa

lo, Cangas
Bueu
Pontevedra

Moafia

Santiago de Compostela

Porrifio
Muros
Boiro
Nigran

Marin

Cangas del Morrazo

Moafia
Vigo

Redondela

As Neves
Vigo

Vigo

Tui

Cangas de Morrazo

Vigo

Santiago de Compostela

Moafa
Vigo
Pontevedra

Muros

Santiago de Compostela

Bueu
Vigo
Sarria

A Corufa
Vigo
Ordes
Mos
Ourense
Ponteareas
Brion
Poio

Vigo
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Pto Dorsal Nombre
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)¢ Pto Cat.
JOSE CARLOS LEITES PINEIRO PROM.3
MANUEL AGUSTIN RGUERA PEREZ VETBM.10
RAMON LLANES LOPEZ SENM.39
JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE VETAM.14
PABLO PARDILLA GAGO SENM.40
ELADIO RODRIGUEZ PEREZ VETAM.15
JOSE LUIS DOMINGUEZ PORTAS VETDM.5
AMADOR REBOREDA GRANA VETCM.8
ALEJANDRO FOJO OUTEIRO SENM.41
JAIME VAZQUEZ MEIJIDE SENM.42
BORJA RIOS GARCIA SENM.43
MANUEL PEREZ GONZALEZ VETCM.9
PEDRO JULIAN LAGO GONZALEZ VETBM.11
OLGA MEDRANO PORTO F.5 VETAF.1
JOSE MANUEL VIEITO GONZALEZ VETBM.12
JAVIER COSTAS VEIGA SENM.44
FELIPE VEIGA JALDA SENM.45
ALEXANDRE FERNANDEZ RODRIGUEZ SENM.46
RICARDO OTERO QUINTANA VETAM.16
NICOLAS OTERO MARTINEZ SENM.47
JESUS PINEIRO MARTINEZ VETDM.6
VITOR MANUEL RODRIGUEZ JURJO VETBM.13
JUAN GONZALEZ RIVAS SENM.48
JESUS EDUARDO PEREZ RODRIGUEZ SENM.49
ROBERTO RIOS COELLO SENM.50
FRANCISCO JOSE SUAREZ GARGAMALA VETAM.17
ALFONSO FERNANDEZ DOMINGUEZ VETAM.18
JACOBO PAREDES LEIS SENM.51
LUIS TOME CORTEGOSO SENM.52
JUAN CAMEAN LAMPON VETEM.2
JORGE CARNEIRO DENIS SENM.53
ESTEBAN LEMOS PORTILLO PROM.4
ROBERTO PRIEGO RAMOS VETAM.19
TINO IGLESIAS PARDO VETAM.20
CAMILO VILLANUEVA LAMEIRO SENM.54
RAFAEL SOLBES VILA VETAM.21
JOSE PABLO MAGDALENO LOURIDO VETEM.3
JOSE MANUEL RODRIGUEZ ALVAREZ VETBM.14
CARLOS CID COELLO VETBM.15
JOSE LUIS SIMOES FERNANDEZ VETCM.10

IX Carreira Pedestre Concello de Moaiia

Tiempo Km a

21:26
21:27
21:27
21:28
21:28
21:28
21:31
21:36
21:37
21:37
21:38
21:41
21:43
21:46
21:46
21:48
21:48
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
22:03
22:05
22:12
22:12
22:18
22:18
22:19
22:19
22:20
22:20
22:23
22:24
22:24
22:25
22:27
22:28
22:30
22:33

Clube Atletismo Samertolameu

Neto
21:15
21:26
21:15
21:25
21:25
21:15
21:14
21:28
21:25
21:34
21:31
21:36
21:35
21:42
21:45
21:43
21:43
21:45
21:41
21:40
21:39
21:51
21:59
21:58
22:08
22:04
22:15
22:02
22:11
22:17
22:12
22:13
22:16
22:17
22:13
22:22
22:22
22:24
22:26
22:29

Distancia: 5.500 m

Localidad
Moaria
Vigo

Vigo

Vilagarcia de Arousa

Poio

Vigo
Moaria
Redondela
Arteixo
Vilagarcia
Moaria
Mos

Vigo

Negreira
Moana
Moaria
Vigo

Pontevedra

Cangas Do Morrazo

Moafia

Santiago de Compostlea

Redondela
Porrifio
Moaria
Vigo

O Grove

Santiago de Compostela

Moaria
Vigo
Bayona
Moana

Porrifio

Santiago de Compostela

Vigo
Vigo
Bueu
Dodro
Vigo
Vigo
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Pto Dorsal Nombre
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)¢ Pto Cat.
JUAN AGRASAR REY VETAM.22
F. JAVIER RODRIGUEZ GARCIA SENM.55
DIEGO GARCIA PADIN SENM.56
ALBERTO GARRIDO DAPONTE VETAM.23
ENRIQUE LANDESA MACIAS VETEM.4
JUAN CARLOS MARTUL HERNANDEZ VETBM.16
ALFONSO COLADAS-GUZMAN GARCIA VETAM.24
JAVIER SANTOS GONZALEZ VETAM.25
FCO. JAVIER ROMERO ROMERO VETBM.17
EVARISTO GARCIA MARTINEZ VETBM.18
GUADALUPE LODEIRO NUNEZ F.6 SENF.5
IGNACIO UHIA MAQUIEIRA SENM.57
ADOLFO OMAR RIOS VETDM.7
JAVIER CUELLAS PEREIRA SENM.58
CRISTOBAL GOMEZ FERNANDEZ VETAM.26
JOSE ANTONIO UBEIRA PEREZ SENM.59
SERAFIN PARCERO PEREZ VETDM.8
JUAN C. RANA GREGORIO VETAM.27
PAULA ROMAN MIRALLES F.7 SENF.6
MANUEL JULIO ANGUEIRA HERNANDEZ VETAM.28
CARLOS ROMAN MIRALLES VETAM.29
JUAN DIEGO FERNANDEZ DEL RIO SENM.60
FERNANDO CARNERO ESTEVEZ VETBM.19
JESUS PEREZ BALIRAC VETBM.20
ANGEL MANUEL BERMUDEZ GARCIA VETAM.30
ALBERTO RODRIGUEZ CANCELO VETAM.31
FRANCISCO JAVIER MONTENEGRO CORREA VETCM.11
PABLO MARTINEZ SOTO VETCM.12
OSCAR FRESNEDO ARIAS SENM.61
MARIA BELEN LEMAT CABRAL F.8 VETBF.1
ALFONSO CODON VEGA VETBM.21
MANUEL MORAN CABALLERO VETBM.22
IVAN ABAL PULLEIRO SENM.62
ELIAS PEREZ ALVAREZ SENM.63
CLAUDIO GARRIDO MARTINEZ VETAM.32
JOSE ALBERTO GAYO PINEIRO VETAM.33
SAMIA ZAHIDI ESABIQUI F.9 JUNF.1
ALFONSO MOLDES GONZALEZ VETAM.34
RAMON REY GEY VETDM.9
MARIO DANIEL VARELA CRESPO SENM.64

IX Carreira Pedestre Concello de Moaiia

Tiempo Km a

22:34
22:35
22:36
22:39
22:41
22:41
22:44
22:45
22:45
22:47
22:49
22:50
22:51
22:53
22:55
22:56
22:59
23:01
23:02
23:02
23:02
23:02
23:07
23:10
23:14
23:17
23:18
23:20
23:22
23:23
23:26
23:33
23:33
23:36
23:37
23:39
23:40
23:44
23:48
23:48

Clube Atletismo Samertolameu

Neto
22:24
22:19
22:28
22:31
22:39
22:36
22:31
22:32
22:25
22:41
22:45
22:35
22:45
22:47
22:44
22:47
22:50
22:50
22:55
22:46
22:55
22:57
22:53
23:02
23:09
23:16
23:09
23:09
23:13
23:16
23:14
23:23
23:24
23:31
23:27
23:31
23:37
23:22
23:43
23:40

Distancia: 5.500 m

Localidad

Pontevedra

Pobra Do Caramifal

Meafio
Ponteareas

Vigo

Vilagarcia de Arousa

Vigo
Vigo
Pontevedra

Teo

Villanueva de Arosa

Poio

O Milladoiro- Ames

Vigo
Moafia

As Neves

Cangas Do Morrazo

Vigo
Vigo
Naron
Vigo
Moana

Tui

Santiago de Compostela

Moaria
Gondomar
Vigo
Ourense

Becerrea

Cangas Do Morrazo

Vigo
Pontevedra
Vigo

O Rosal
Vigo
Cangas
Porrifio

Moafa

Vilagarcia de Arousa

O Carballifio
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Pto Dorsal Nombre
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)¢ Pto Cat.
GUILLERMO MARTINEZ LORENZO VETAM.35
DANIEL GUIMARE GONZALEZ VETBM.23
FRANCISCO XABIER DIAZ GONZALEZ SENM.65
JOSE MANUEL RODAL PARCERO VETDM.10
JOSE ANTONIO BLANCO GONZALEZ VETAM.36
JOSE SAS GOLPE VETAM.37
CELESTINO MATO PEON SENM.66
FABRICIO FERRO FOLGAR VETAM.38
DANIEL PAREDES SEQUEIROS SENM.67
CESAR IGLESIAS FERNANDEZ SENM.68
JOSE ANTONIO CID RIVAS VETBM.24
ALFREDO VAZQUEZ OLIVEIRA VETAM.39
ADRIAN BARROS CORRALES XUVM.1
JUAN DIEGO BERMEJO FERNANDEZ SENM.69
ALFREDO PERELLO RODRIGUEZ VETBM.25
JOSE MARIA TOURON ESTEVEZ SENM.70
IVAN GOMEZ RODRIGUEZ SENM.71
PABLO CURRAS VETAM.40
RAJA RIZKI F.10 XUVF.1
LUIS MIGUEL MUNIZ RODRIGU SENM.72
RAFAEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ VETEM.5
JUAN ANTONIO JARABO VALVERDE VETCM.13
ALBERTO BRAGADO RODRIGUEZ VETAM.41
FRANCISCO SOBRAL ROSALES SENM.73
ALEX JUNCAL ABAL SENM.74
MARIA JOSE GROBAS GARABOA F.11 VETAF.2
DIEGO ALONSO OTERO SENM.75
DANIEL LOPEZ GAYOSO VETBM.26
CARLOS CORTIZO CONDE SENM.76
JOSE ROMAN GONZALEZ GONZALEZ VETDM.11
DANIEL CONDE GONZALEZ VETAM.42
PATRICIA ISABEL MASSO ALVAREZ F.12  VETBF.2
ALEJANDRO GONZALEZ LORENZO SENM.77
PEDRO LOPEZ FAILDE SENM.78
ENRIQUE DIZ DIOS VETAM.43
REMEDIOS RODRIGUEZ FREIRIA F.13 JUNF.2
ALBERTO LOSADA SAMPAYO SENM.79
GUILLERMO SILO PUENTES SENM.80
MANUEL LOPEZ ALONSO VETAM.44
ORLANDO SAMPEDRO MARTINEZ VETCM.14

IX Carreira Pedestre Concello de Moaiia

Tiempo Km a

23:50
23:52
23:53
23:54
23:54
23:55
23:56
23:56
23:58
24:00
24:03
24:06
24:09
24:11
24:11
24:11
24:14
24:20
24:21
24:24
24:25
24:25
24:25
24:25
24:26
24:27
24:28
24:30
24:30
24:35
24:36
24:37
24:42
24:43
24:51
24:58
24:59
25:09
25:12
25:14

Clube Atletismo Samertolameu

Neto
23:39
23:39
23:38
23:44
23:43
23:41
23:44
23:39
23:48
23:49
23:48
23:55
24:03
24:01
23:57
23:56
24:04
24:15
24:21
24:13
24:12
24:08
24:17
24:06
24:22
23:59
24:19
24:21
24:20
24:24
24:23
24:34
24:27
24:41
24:43
24:54
24:38
24:52
24:55
24:52

Distancia: 5.500 m

Localidad

Vigo

Taborda - Tomifo

Gustei (Coles)

Cangas
Ourense
Betanzos
Noia

Cuntis

Vigo

Tui
Cambados
Moaria
Teo
Gondomar
Vigo

Marin
Moana

O Porrifio

Poio

Vigo

Vigo

Marin
Moaria
Mesia
Vigo

Vigo
Pontevedra
Vigo

Vigo
Nigran
Bueu
Vigo
Moaria
Gondomar
O Porrifio
Marin
Porrifio

Moafa
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23 de xaneiro de 2010 IX Carreira Pedestre Concello de Moaia Distancia: 5.500 m

Pto Dorsal Nombre Sx Pto Cat. Tiempo Kma Neto Localidad
201 ANA ISABEL ATIENZA PINTOS F.14  VETAF.3 25:15 25:08 Pontevedra
202 RUBEN FRANCISCO FERNANDEZ VAYO VETAM.45  25:16 24:57 Vigo

203 LUIS GONZALEZ OTERO VETEM.6 25:18 24:57  Vigo

204 JORGE FERMIN RODAL VIDAL VETCM.15  25:24 25:13  Marin

205 JUAN GOMEZ SENM.81 25:25 25:01 Cangas
206 JOSE MARIA BREA SANCHEZ VETDM.12  25:26 25:16 A Corufa
207 FERNANDO OTERO RAMIREZ VETAM.46  25:26 25:16  Vigo

208 XOSE MOITAL SANTOS VETEM.7 25:28 25:19 Bueu

209 JOSE RAMON CONDE TORRES VETDM.13  25:29 25:17  Porrifio
210 JESUS RANA PLATAS VETEM.8 25:30 25:21 Santiago de Compostela
211 ANGEL PUMAR BOVEDA VETCM.16  25:32 25:19  Orense
212 JOSE LUIS GONZALEZ VILA VETAM.47  25:33 25:13 Redondela
213 CARLOS ALVAREZ AVILA VETAM.48  25:33 25:21 Salceda de Caselas
214 JAVIER FERNANDEZ ALVAREZ SENM.82 25:36 25:28 Moafia

215 JUAN LUIS FERNANDEZ LOPEZ SENM.83 25:37 25:29 Pontevedra
216 DAVID FRAILE LOPEZ SENM.84 25:38 25:19 Redondela
217 FRANCISCO JOSE GARCIA SOAGE SENM.85 25:40 25:19  Marin

218 MARIA JOSE RODAL RIAL F.15 SENF.7 25:44 25:26 Cangas
219 EDUARDO SOAGE PRECIADO VETAM.49  25:46 25:24  Marin

220 RICARDO JOSE MARTIN MENDEZ VETBM.27  25:53 25:33 Pontevedra
221 JOSE GONZALEZ MIGUEZ VETDM.14  25:55 25:41 Redondela
222 DANIEL RODAS CHAPELA VETCM.17  25:57 25:51 Moafia

223 ANTONIO ROSALES GARCIA SENM.86 25:58 25:44  Marin

224 MONICA PEON CURRAS F.16  VETBF.3 25:59 25:48 Vigo

225 SALVADOR IZQUIERDO SALGUEIRO SENM.87 26:03 25:39  Vigo

226 ADRIAN CHAPELA CORDEIRO SENM.88 26:03 25:45 Moafia

227 ROSA GUEDE CID F.17  VETBF4 26:07 25:49  Tui

228 CRISTINA GONZALEZ ALONSO F.18 VETAF4 26:10 25:56 Gondomar
229 JUAN PEREZ FERNANDEZ SENM.89 26:10 2549 Cea

230 JOSE MANUEL ALONSO PARADA VETAM.50  26:11 25:52  Nigran

231 ALFONSO MARTINEZ GARCIA VETEM.9 26:17 25:57 Cangas
232 JOSE RAMON SENARIS BOO SENM.90 26:20 26:08 Puebla Do Caramifial
233 ALFONSO PEREZ RODRIGUEZ SENM.91 26:21 26:04 Vigo

234 MARIO GONZALEZ RODRIGUEZ SENM.92 26:21 26:03 Cangas
235 MARINELA MAYO CAAMANO F.19 SENF.8 26:23 26:17  Vigo

236 JESUS VILAS CANTELAR SENM.93 26:24 26:20 A Corufa
237 CHRISTIAN ALVAREZ SILVA SENM.94 26:25 26:17 Moafia

238 JORGE M ALVAREZ JIMENEZ VETCM.18  26:26 26:13  Vigo

239 MARIA ROSARIO CASAL BEIRO F.20 SENF.9 26:32 26:22  San Miguel De Oia - Vigo
240 REIMUNDO MARTINEZ ALVAREZ SENM.95 26:34 26:20 Bueu
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Pto Dorsal Nombre

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
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MARIA JOSE CHOUZA SANTAMARIA
ROBERTO ALONSO ANIDO
TANIA PRIETO PARADA
ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO
ANA VILLAR GUZMAN

JACOBO BAQUEIRO MEIJIDE
ROSA PAREDES RIOS

IVAN NOGUEIRAS

CHRISTIAN SANCHEZ ESPINEL
ANTONIO HERMELO FRANCO
MANUEL ROMERO ROUCO
MARTIN VEIGA JALDA

OSCAR MOSQUERA GARCIA
MATIAS GUTIERREZ IGLESIAS
FRANCISCO ORRO ARCAY
RAMON FALLON ESPARZA
VICTORINO CORES LISTE
JAVIER BELLIDO LAGE
BRANDAN IGLESIAS PEREIRA
NOEMI MARINO GONZALEZ
PAULA HERNANDEZ ALFONSO
ROBERTO BESADA MONTENEGRO
LOURDES PRIETO VIEITES
JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS
ALFONSO FEIJOO VAZQUEZ
YLENIA DARRIBA CRESPO
JAIME DARRIBA FERNANDEZ
LILIANA LAFUENTE ACUNA
IAGO GARRIDO PASCUAL
ALBERTO FERNANDEZ CONDE
EMILIO GRAMARYO ENTENZA
MARIA JESUS COYA OTERO
AURELIA PAVON FERNANDEZ
MANUEL SOBRAL PARDAVILA
CANDELA SOBRAL ALFONSO
JESUS DEL RIO HERRANZ
JOSE LOPEZ

DAVID LOPEZ CAMESELLE
IGNACIO TRIGO BEIRA

RUBEN VILA FERNANDEZ

Sx Pto Cat.

F.21

F.22

F.23

F.24

F.25

F.26
F.27

F.28

F.29

F.30

F.31
F.32

F.33

SENF.10
VETBM.28
XUVF.2
VETDFA1
VETAF.5
SENM.96
VETBF.5
SENM.97
SENM.98
VETCM.19
PROM.5
SENM.99
SENM.100
VETBM.29
VETBM.30
VETBM.31
VETEM.10
SENM.101
XUVM.2
SENF.11
SENF.12
VETAM.51
VETDF.2
VETAM.52
VETAM.53
XUVF.3
VETBM.32
SENF.13
SENM.102
SENM.103
VETCM.20
SENF.14
VETAF.6
VETDM.15
PROMF.1
SENM.104
SENM.105
SENM.106
VETAM.54
SENM.107

IX Carreira Pedestre Concello de Moaiia

Tiempo Km a

26:46
26:50
26:52
26:55
26:56
26:57
27:06
27:10
27:10
27:17
27:25
27:30
27:31
27:33
27:37
27:43
27:44
27:45
27:53
27:56
27:57
27:58
28:03
28:03
28:13
28:14
28:14
28:17
28:17
28:18
28:19
28:21
28:22
28:48
28:48
28:48
28:54
29:10
29:11
29:18

Clube Atletismo Samertolameu

Neto
26:40
26:35
26:46
26:22
26:47
26:47
26:58
26:47
26:47
27:00
27:08
27:24
27:16
27:23
27:20
27:22
27:37
27:22
27:51
27:47
27:43
27:42
27:56
27:52
27:57
28:02
28:00
28:03
28:04
28:02
28:01
28:05
27:59
28:35
28:36
28:33
28:29
29:10
28:51
28:58

Distancia: 5.500 m

Localidad

A Pobra Do Caramifial

Cangas

Xinzo De Limia

Ordes
Vigo
Vigo
Moaria
Lugo
Vigo
Moana
Moaria
Moana
Vigo
Vigo

La Corufa
Alcabre
Ordes
Vigo
Nigran
Vigo
Vigo
Vigo

Santiago de Compostela

Moana
Vigo
Negreira
Negreira

QOu

Vigo
Moaria
Moana
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo

Cangas de Morrazo

Pontevedra
Moafia

Moafa
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IX Carreira Pedestre Concello de Moaiia

Pto Dorsal Nombre )¢ Pto Cat.

281 PATRICIA CASAL BEIRO F.34  SENF.15 29:19
282 ALFONSO LAGO PEREIRA VETAM.55  29:30
283 RUI MANUEL SOUSA COELHO VETBM.33  29:44
284 OLGA ROMERO DOMINGUEZ F.35 VETEFA1 29:46
285 CARLOS MANUEL MARQUES CABOUCO VETBM.34  29:46
286 KATIA VILANOVA GOMEZ F.36 JUNF.3 29:46
287 PATRICIA QUINTAS CARREIRA F.37 PROMF.2 29:54
288 MANOLO BOVEDA RIO VETBM.35  29:58
289 CARLOS DOS SANTOS ANDION SENM.108  29:58
290 ISABEL DUARTE FERREIRA F.38 VETBF.6 30:00
291 REBECA PAOLA RODRIGUEZ MENDOZA F.39 SENF.16 30:01
292 JESUS TRUJILLO GARCIA VETAM.56  30:06
293 DAVID CARRO PINEIRO SENM.109  30:07
294 JOSE NEIRA HERMIDA VETEM.11 30:08
295 PABLO CENDAN FONTELA SENM.110  30:16
296 RAMON ALBERTO CHAPELA GONZALEZ VETDM.16  30:21
297 RAFAEL IGLESIAS MESIAS VETAM.57  30:27
298 OLGAANTEPAZO GIL F40 VETEF.2 30:38
299 MILAGROS GOMEZ CAGIDE F41  VETCFA1 30:39
300 XOAN AREA SANTOS SENM.111 31:38
301 SUSANA MORLAN RODRIGUEZ F42  SENF.17 32:36
302 RAQUEL PARDILLA GAGO F.43  SENF.18 32:41
303 RAQUEL GAYO FIGUEROA F.44  SENF.19 32:45
304 CONSUELO HERMOSILLA CALDERON F.45  SENF.20 33:38
305 ESTEFANIA MAGALLANES RODRIGUEZ F.46  VETAF.7 33:44
306 MARIA MERCEDES IZQUIERDO SALGUEIRO F.47  SENF.21 35:34
307 PATRICIA MONTORFANO MORINIGO F.48  SENF.22 35:36
308 JUAN JOSE PASTORIZA CANO VETEM.12  35:36
309 M2 GUADALUPE CHAVEZ VAZQUEZ F49  VETAF.8 35:36
310 ANGELES CRUZ VILA F.50 VETAF.9 35:57
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Tiempo Km a

Neto
29:10
29:09
29:38
29:35
29:42
29:35
29:50
29:45
29:45
29:41
29:43
29:46
29:46
30:01
29:54
30:03
29:57
30:16
30:28
31:15
32:29
32:37
32:25
33:20
33:25
35:10
35:19
35:17
35:16
35:33

Distancia: 5.500 m

Localidad
Vigo
Moana
Maia

O Porrifio
Maia

Mos

Vigo
Vilagarcia
Pontevedra
Oviedo
Vigo
Moana
Moaria
Rianxo

A Corufia
Moana
Olas - Mesia
Moana

Mos

Pastoriza (Arteixo)

Ordes
Pontevedra
Moaria
Vigo
Moaria
Vigo
Arteixo

Bueu

Seforin-Carballifio

Vigo
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